quicquid superfuerit quibuslibet tribus singulis mensibus ad 
solutionem comperarum, integre assignetur et sine aliqua di- 
minutione et detur et solvatur per dictos consules duobus 
constitutis super munitione servientium pro solutione facienda 
per ipsos duos secundum formam eorum officii, ita quod nihil 
remaneat penes ipsos consules de eo quod superfuerit a so
lutione quorunlibet trium mensium secundum formam supe
rius dictam, —  imo ipsis consulibus seu consuli et participibus 
dabunt consilium et juvamen et operam efficacem ad hoc ut 
ipsi possint dictos introitus percipere et habere et omnia et 
singula supradicta facere et adimplere et executioni mandare 
et promittant quod de dicta pecunia nullo modo accipient vel 
accipi facient sed ipsam usque in dictam quantitatem libere 

colligere percipere habere distribuere permittant per consulem 
seu consules inter participes ut dictum e st, et promittant e- 
tiam in dicto consilio quod si aliquid deficeret (quod absit!) 

in dictis assignationibus quia forsitan aliquo casu tantum ex 
dictis assignationibus percipi non possit seu non perciperetur, 
quod sufficeret ad satisfactionem dictarum comperarum, quod 

dabunt de pecunia communis aliunde et assignabunt ipsi con

suli vel consulibus tantum quantum defficeret ita quod page 
fieri poterunt integraliter omni anno secundum formam pre- 
dictam.

Qui consules et scribe eligantur hoc modo vid. quod ca-
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pitanei vocare debeant septem usque in novem ex participibus 
salis qua voluerint et ellegerint, quorum participum quilibet 
ad minus habeat in dictis comperis loca decem et quorum 
consilio et consensu eligantur dicti consules et scribe per di

ctos capitaneos. Et jurent dicti consules facere dictam solu
tionem dictis participibus secundum modum et formam supra- 
scriptam et colligere et percipere dictos introytus et redditus 
et de hiis facere secundum quod superius dictum est. E t qui 
erit consul uno anno, non possit esse consul nec habere illud 
officium in sequenti anno et scriba qui fuerit uno anno non 
possit esse in sequenti in eodem officio.

E t de predictis fiat publicum instrumentum predictis par
ticipibus seu aliqui alii persone pro eis per dictos dominos ca
pitaneos, antianos et consilium generale.

Actum  Janue in palatio heredum quondam Oberti Aurie 
in quo re g itu r , MCCLXXIIII Indictione prima die X V III  
Julii inter tertiam et nonam. Testes Lanfrancus de Sancto 
Georgio, Bartholomeus de Fontemaroso et Guillelmus Stephani 
notarius.
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V.